
UCHWAŁA NR 27/1462/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 lipca 2023 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie podstawowym 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. 1710, 1812, 1933 i 2185 oraz z 2023 poz. 412 
i 825) oraz w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania                                  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest opracowanie koncepcji, 
scenariuszy oraz produkcja 5 spotów promujących e-projekty: „Kultura w zasięgu 2.0”, 
„Budowa kujawsko-pomorskiego systemu udostępniania elektronicznej dokumentacji 
medycznej – I Etap” oraz „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”, każdy w dwóch wersjach 
językowych: z lektorem i transkrypcją osadzoną na stałe w języku polskim oraz z transkrypcją 
osadzoną na stale w języku angielskim. 
 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
dokonuje się wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę: Jakuba Tomajczyka prowadzącego 
działalność gospodarczą pod nazwą Action Studio Jakub Tomajczyk z siedzibą w Toruniu przy 
ul. Włocławskiej 167, z ceną ofertową 29.889,00 zł brutto i łączną ilością 85,33 pkt. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


